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ПРОТОКОЛ № 35
засідання Погоджувальної ради
Чернігівської міської ради

01 березня 2024 року		          					    м. Чернігів

	Головує:

	

	Ломако
Олександр Анатолійович
	-  секретар міської ради




Присутні:
	Депутат 
Білогура 
Василь Олексійович

	- голова постійної комісії міської ради з питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту


	Депутат 
Волок 
Руслан Валерійович

	- голова постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів


	Депутат
Луценко 
Олександр Олегович
	· голова  постійної комісії міської ради з питань cоціально-економічного розвитку, підприємництва, туризму та інвестиційної діяльності

	Депутат
Стрілець 
Олена Миколаївна

	- заступник голови постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів

	Депутат
Хольченкова
Наталія Миколаївна

	- голова постійної комісії міської ради з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян та запобігання корупції

	Депутат
Шевчук 
Олександр Іванович
	- член постійної комісії міської ради з питань cоціально-економічного розвитку, підприємництва, туризму та інвестиційної діяльності

	Депутат
Черненок 
Максим Петрович

	- член  постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв'язку та енергозбереження


	Пекур
Вікторія Олегівна
	· заступник міського голови

	Геращенко 
Віктор Михайлович
	· заступник міського голови

	Булах 
Тетяна Анатоліївна
	- заступник начальника відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської ради

	Гаценко
Олег Олександрович
	· заступник начальника юридичного відділу  міської ради

	Дедущенко 
Наталія Миколаївна
	- начальник відділу обліку та звітності  міської ради

	Дмитренко
Василь Лук’янович 
	· начальник управління земельних ресурсів міської ради

	Єпінін 
Олексій Юрійович
	· голова фонду комунального майна міської ради

	Лисенко 
Олена Юріївна
	- начальник фінансового управління міської ради

	Ніценко 
Людмила Анатоліївна
	- заступник начальника управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

	Савченко
Сергій Віталійович
	-  головний інженер КП «Чернігівводоканал» міської ради

	Черненко 
Андрій Валентинович
	- заступник начальника управління житлово-комунального господарства міської ради

	Щербина
Олексій Юрійович
	- радник секретаря міської ради



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про проведення пленарного засідання 38(позачергової) сесії Чернігівської міської ради VIII скликання.

СЛУХАЛИ:   секретаря міської ради Ломако О. А.   –   про   проєкт порядку   денного пленарного    засідання   38(позачергової) сесії Чернігівської   міської   ради VIII скликання.

ВИРІШИЛИ: 

1. Погодити проєкт порядку денного пленарного засідання 38(позачергової)   сесії міської ради VIII скликання:  
1.1. Про залучення гранту від Північної екологічної фінансової корпорації (НЕФКО) для фінансування проекту «Реконструкція трубопроводів централізованої системи теплопостачання комунального підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради у місті Чернігові».
1.2.  Про надання згоди на передачу майна територіальної громади  міста Чернігова у державну власність.
1.3.  Про надання згоди на передачу з комунальної власності територіальної громади міста Чернігова у державну власність. 
1.4.  Про надання згоди на передачу з комунальної власності територіальної громади міста Чернігова у державну власність.
1.5.  Про затвердження змін до Програми поліпшення гігієнічних умов у закладах освіти м. Чернігова на 2024-2026 роки.
1.6.  Про затвердження Положення про наглядову (піклувальну) раду закладів освіти Чернігівської міської ради.
1.7.  Про внесення змін до рішення Чернігівської міської ради від 08.02.2024 року № 37/VIIІ – 38 «Про включення майна до Переліку другого типу та надання згоди на передачу майна в оренду».
1.8.  Про затвердження Положення про управління культури та туризму Чернігівської міської ради.
1.9.  Про затвердження Статуту комунального закладу позашкільної мистецької освіти «Чернігівська художня школа» в новій редакції.
1.10.  Про затвердження Статуту комунального закладу позашкільної мистецької освіти «Чернігівська міська школа мистецтв імені Любомира Боднарука» в новій редакції.
1.11.  Про затвердження Статуту комунального закладу позашкільної мистецької освіти «Чернігівська музична школа № 2 імені Євгена Богословського» в новій редакції. 
1.12.  Про затвердження Статуту комунального закладу позашкільної мистецької освіти «Чернігівська музична школа №1 імені Стефана Вільконського» в новій редакції.
1.13. Про надання дозволу на приватизацію житла у будівлі, що розташована за адресою: проспект Михайла Грушевського, 179-А. 
1.14. Про затвердження переліків об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Чернігова.
1.15.  Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова об’єктів житлового фонду.
1.16. Про затвердження Звіту про використання коштів резервного фонду бюджету Чернігівської міської територіальної громади за 2023 рік.
1.17.  Про затвердження Звіту про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади за 2023 рік.
1.18.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок юридичним та фізичним особам. 
1.19.  Про внесення змін до рішень Чернігівської міської ради та договорів оренди земельних ділянок.
1.20.  Про визначення переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами.
1.21.  Про визначення переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами та про продаж на земельних торгах права оренди земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:01:010:0938.
1.22.  Про визначення переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами та про продаж на земельних торгах права оренди земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:01:010:0939.
1.23.  Про визначення переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами та про продаж на земельних торгах права оренди земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:01:010:0940.
1.24.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і надання в постійне користування земельних ділянок юридичним особам.
1.25. Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою юридичним та фізичним особам. 
1.26. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і передачу в оренду земельних ділянок юридичним і фізичним особам.
1.27. Про депутатські запити.
1.28. Різне.

2. СЛУХАЛИ:   секретаря міської ради Ломако О. А.   –   про включення  додаткових питань до проєкту порядку   денного пленарного    засідання                    38 (позачергової)  сесії Чернігівської   міської   ради VIII скликання:
    2.1. Про затвердження Положення про управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради у новій редакції.
     2.2. Про надання дозволу на розроблення робочого проекту землеустрою.
ВИРІШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Розглянути додаткові питання на засіданнях постійних комісій Чернігівської міської ради VІІІ скликання та пленарному засіданні 38 (позачергової) сесії міської ради.

3. Розглянути всі питання проєкту порядку денного на пленарному засіданні 38 (позачергової) сесії міської ради VIII скликання 05 березня 2024 року.



Секретар міської ради 							   Олександр ЛОМАКО



